[image: ]
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ - CREA/PA

Ref. SESSÃO:  14ª Sessão Ordinária de Diretoria
DECISÃO Nº: 033/2018
PROCESSO  : s/nº - Portaria nº 186-2018
INTERESSADO: CREA-PA - PCS

EMENTA: Aprova a revisão final do Plano de Cargos e Salários do Crea-PA, após a edição da Decisão de Diretoria nº 019/2018.

D E C I S Ã O

[bookmark: _GoBack]            A Diretoria do CREA-PA, em sua 14ª reunião ordinária realizada no dia 7 de novembro de 2018, após apreciação e discussão do resultado final dos trabalhos do Grupo de  Estudo, instituído pela PORTARIA 186/2018, DECIDIU aprovar, por unanimidade, as proposições posteriores a edição da Decisão nº 019/2018, da Diretoria do Conselho, considerando a objetividade das novas alterações, contemplando melhor as atividades de funcionamento do Crea-PA. Presentes, além do Senhor Presidente, Eng. Civil Carlos Renato Milhomem Chaves, os Senhores Diretores, Conselheiros: 1º Vice-Presidente Eng. Civil Eduardo José Cavalcante Brandão; 2º Vice-Presidente Eng. Mecânico Ricardo José Lopes Batista; 1º Secretário Eng. Civil Pedro Coelho da Mota Neto; 2º Secretário Eng. Civil Danillo da Silva Linhares; 1º Tesoureiro Rui Dinamar de Andrade e 2º Tesoureiro Eng. Naval Lucca Soares do Valle Miranda.
           Cientifique-se e cumpra-se.
           Belém, 7 de novembro de 2018

           Eng. Civil Carlos Renato Milhomem Chaves
                                                            Presidente

crmc/ocf
End.: Tv. Dr. Moraes, 194 - Fone  (91) 3219-1115  -  CEP 66035-080 - Belém-Pará
Site: www.creapa.com.br - e-mail: presidencia@creapa.com.br
image1.png